PAGE
2

                                                                                          Приложение

к Административному регламенту

предоставления администрацией

МО Город Шлиссельбург муниципальной

услуги по изменению вида разрешенного

использования земельного участка и (или)

объекта капитального строительства

Главе администрации

МО Город Шлиссельбург

________________________
                                                                     от ______________________________________

(полное наименование заявителя: для юридического

________________________________________

лица – наименование организации, адрес

________________________________________

местонахождения, почтовый адрес, телефон, факс;

________________________________________

для граждан - фамилия, имя, отчество, почтовый

________________________________________

адрес, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного  по  адресу:  Ленинградская  область, Кировский район, г. Шлиссельбург,

_____________________________________________________________________________,

(место нахождения земельного участка)

площадью _____________ кв.м с кадастровым номером _____________________________, с разрешенным использованием: _________________________________________________

(указывается вид разрешенного использования в соответствии с правоустанавливающими документами)
на другой вид разрешенного использования: _______________________________________

(указывается испрашиваемый вид разрешенного
_____________________________________________________________________________

использования)
и (или) объекта капитального строительства _______________________________________

_____________________________________________________________________________

                         (указывается наименование и назначение объекта строительства)

на другой вид разрешенного использования: _______________________________________
(указывается испрашиваемое  наименование и

_____________________________________________________________________________

назначение объекта строительства)

К заявлению прилагаю:

	№ п/п
	Наименование документа
	Количество

листов

	1.
	Копии документов, удостоверяющих личность и подтверждающих полномочия

	1.1.

	1.2.

	1.3.

	2.
	Копии правоустанавливающих документов на земельный участок (вид документа, дата, номер, срок действия)

	2.1.

	2.2.

	2.3.

	3.
	Копии правоустанавливающих документов на объекты капитального строительства, расположенные в границах земельного участка

	3.1.

	3.2.

	3.3.

	4.
	Копия кадастрового паспорта (выписки из государственного кадастра недвижимости) земельного участка

	5.
	Копии технических и кадастровых паспортов на объекты капитального строительства, расположенные в границах земельного участка

	5.1.

	5.2.

	5.3.

	6.
	Схема планировочной организации земельного участка

	7.
	Эскизный проект планируемого к возведению объекта капитального строительства

Подпись лица, подавшего заявление:

______________________            __________________     _____________________________

                   (дата)                                           (подпись заявителя)              (расшифровка подписи заявителя)